

Årsredovisning
för
Biltransport Service Sverige AB
556906-4164

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Isling, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för Biltransport Service Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med reservdelar, reparationer, ombyggnad och service på biltransporter.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 964	7 794	8 314	8 612
Resultat efter finansiella poster	490	663	291	204
Soliditet (%)	64	56	55	49

På grund av uppskjutna leveranser av nya fordon från Italien 2024 har omsättningen under året minska markant. I och med detta har även begagnatförsäljningen minskat som en följd av färre inbytesfordon. En viss avvikande försäljning av reservdelar har också påverkat omsättningen negativt. Under första kvartalet 2025 ser vi att leveranser och försäljning av begagnat är i fas med 2023 igen, dock har vi en negativ trend för reservdelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 836 846	524 297	2 411 143
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		524 297	-524 297	0
Årets resultat			386 407	386 407
Belopp vid årets utgång	50 000	2 361 143	386 407	2 797 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 361 143
årets vinst	386 407
	2 747 550
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 447 550
	2 747 550

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 964 180	7 793 726
Övriga rörelseintäkter		6 334	87 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 970 514	7 881 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 270 321	-4 747 150
Övriga externa kostnader		-858 667	-984 591
Personalkostnader	2	-1 282 999	-1 414 442
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 547	-75 383
Övriga rörelsekostnader		-17 432	-49 556
Summa rörelsekostnader		-4 477 966	-7 271 122
Rörelseresultat		492 548	609 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 268	53 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 318	-81
Summa finansiella poster		-2 050	53 265
Resultat efter finansiella poster		490 498	663 145
Resultat före skatt		490 498	663 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 091	-138 848
Årets resultat		386 407	524 297

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 992

171 539

Summa materiella anläggningstillgångar

122 992

171 539

Summa anläggningstillgångar

122 992

171 539

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 838 887

1 613 198

Förskott till leverantörer

235 792

235 792

Summa varulager

2 074 679

1 848 990

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

699 674

524 900

Fordringar hos koncernföretag

978 768

717 884

Övriga fordringar

39 672

1 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 820

63 682

Summa kortfristiga fordringar

1 748 934

1 307 811

Kassa och bank

Kassa och bank

411 509

955 020

Summa kassa och bank

411 509

955 020

Summa omsättningstillgångar

4 235 122

4 111 821

SUMMA TILLGÅNGAR

4 358 114

4 283 360

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 361 143

1 836 846

Årets resultat

386 407

524 297

Summa fritt eget kapital

2 747 550

2 361 143

Summa eget kapital

2 797 550

2 411 143

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

947 850

947 850

Leverantörsskulder

131 781

309 699

Skulder till koncernföretag

73 267

93 267

Skatteskulder

-33 738

1 715

Övriga skulder

115 108

182 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

326 296

337 225

Summa kortfristiga skulder

1 560 564

1 872 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 358 114

4 283 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 135	596 136
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	596 135	596 135
Ingående avskrivningar	-424 595	-349 214
Försäljningar/utrangeringar	0	1
Årets avskrivningar	-48 547	-75 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-473 142	-424 595
Utgående redovisat värde	122 993	171 540

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Växjö 2025-06-30

Göran Isling
Göran Isling
Ordförande

Oskar Isling
Oskar Isling

Kerstin Isling
Kerstin Isling

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ola Björk
Ola Björk
Auktoriserad revisor
